Gobierno del

CUENTA PUBLICA
COORDINACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE

Estado Libre y COLIMA
. i Soberano de Colima RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
e Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2017
(Pesos)
Cédigo Descripcién del Bien Mueble Valor en libros
ANEXO ARCHIVO _~" IBIENES MUEBLES 425,332,663.14

Bajo protesta de decir verdad declara

\

SECRETARIO DE EDUCACION

PROF .{SUSA D ORTIZ
DIRECTOR’DE ADMINISTRACION Y
. FINANZAS )




CUENTA PUBLICA

Gobierno del COORDINACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE
Estado Libre y COLIMA
' . 7. Soberano de Colima RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
il Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2017
(Pesos)
Cadigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros
BIENE JE
ANEXO ARCHIVO _IBTENES INMUEBLES 330,066,467.57|

Vi f

Bajo protesta de decir verdad declaramos qye los Estados ,«/nanre\ro% y sus notas, son razonablemente correctos”y son responsabilidad del emisor
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PROF. JAtM ‘! ' [ PROF. SUSANO IMAD,
SECRETARIO DE EDUCACION DIRECTOR




Gobismodeal CUENTA PUBLICA

Estado Libre y

2 : COLIMA
° . % Soberano de Colima

COORDINACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE

RELACI(’)N.DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria | Numero de Cuenta

FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVAY EL GASTO DE
OPERACION .

FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVAY EL GASTO
CORRIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSION Y LA EQUIDAD EDUCATIVA

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS

PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLAR

PROGRAMA REMANENTE DE ESCUELAS AL CIEN (FAM) MEDIA SUPERIOR
PROGRAMA COLIMA ESTUDIANTES DEL SIGLO XXI

PROGRAMA FONDO REVOLVENTE DE APOYOS TURISTICOS Y COMPUTO
PROGRAMA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO

PROGRAMA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO

PROGRAMA EDUCACION MEDIA SUPERIOR A DISTANCIA

PROGRAMA EDUCACION MEDIA SUPERIOR A DISTANCIA

PROG. BECAS DE APOYO A LA PRACTICA INTENSIVA Y AL SERV. SOCIAL P
ESTUD 7°Y 8° SEM NORM

PROG. BECAS DE APOYO A LA PRACTICA INTENSIVA Y AL SERV. SOCIAL P
ESTUD 7° Y 8° SEM NORM

PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE
PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO

PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES

PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LA POLITICA DE IGUALDAD DE GENERO
EN EL SECTOR EDUCATIVO

FONDO P/APORTACIONES MULTIPLES (FAM) EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y

SUPERIOR
APOYOS FINANCIEROS EXTRAORDINARIOS NO:REGULARIZABLES (CENDIS)

DEL BAJIO 0101

DEL BAJIO 0101

DEL BAJIO
DEL BAJIO
DEL BAJIO
DEL BAJIO
DEL BAJIO
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE

1960
2034
2257
2426
0191
5450
9341
3940
6984
5912
0727

BANORTE 5869

BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE

0718
7508
0709
5872
0697
7472
0688

BANORTE 4414

8834

Bajo protesta de decir verdad declaramos quefos Estad 7
1
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7/71{@;%5 y sus notas, son razonablemente g

DEL BAJIO

son responsabilidad del emisor

SECRETARIO DE EDUCACION




CUENTA PUBLICA

Gobiemo del COORDINACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE
3 . Estado Libre y COLIMA
. %" Soberano de Colima RELACION DE ESQUEMAS BURSATILES Y DE COBERTURAS

FINANCIERAS

eh01 de Enero al 31 de Diciembre de 2017
(Pesos)

ad del emisor

SECRETARIO DE EDUCACION
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